
Zarządzenie Nr 195/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 23 października 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 67/2016 z dnia 7 grudnia 2016 roku 

dotyczącego podróży służbowych oraz diet i innych należności z tego tytułu 

 

Na podstawie art. 775 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 1320 ze zm.), przepisów Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

W Zarządzeniu Rektora Nr 67/2016 z dnia 7 grudnia 2016 roku dotyczącym podróży służbowych 

oraz diet i innych należności z tego tytułu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do Zarządzenia Rektora Nr 67/2016 pn. Wniosek kandydata na wyjazd za 

granicę – otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik nr 3 do Zarządzenia Rektora Nr 67/2016 pn. Rozliczenie zagranicznej podróży 

służbowej – otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 188/2019 z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie 

nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 67/2016 z dnia 7 grudnia 2016 roku dotyczącego podróży 

służbowych oraz diet i innych należności z tego tytułu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 23 października 2020 roku 

 

R e k t o r 

 

                                                                                 dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


